
ふく子の日記

山下拓哉（社長）

中島浩美（看護師）

４月から会社名が「リプラス」に変わりますが、今までと変わらぬご愛好賜りますようお願い致

します。さて、私事ではありますが、スタッフの勧めもあり4/4から有給休暇を利用してLondonへ

冒険旅行に行って参ります。浦島弘子にならぬよう５月後半には戻ってきます。その間、みなで一

致団結して留守を守ってくれますのでご安心ください 私の事なので冒険の旅は珍道中になること

間違いなしですが、うきうきわくわく楽しんで参ります。

では行って参りま～す(^^ ♪♩♫♬♬～～～～

この春から息子達がそれぞれ

高２、中２に進級します。

身長は私よりはるかに大き

くなりました。いくら体が大き

くなっても、親にとっては

いつまでもかわいい子供。

わんこたちにとっても、いつまでも弟のように思って

いるようで、子供たちの気持ちの変化に敏感に反応し、

元気のない時には寄り添ってくれています。

いつまでも優しいお兄ちゃんわんこでいて欲しいです。

田代成子（看護師）

ディズニー大好きナースです。以前は年間パスポートで、

仕事帰りや夜勤明けにパークに行っていました。

特にダッフィーとシェリーメイが大好きです。

家にはコレクションがたくさんありますが、この部屋は息

子は立ち入り禁止となっています（笑）

最近はカチューシャホルダーを作る事にもはまっています。

2025年

3月号

はじめまして。セントケア・Replus株式会社の山下です。

この度は「訪問看護ふくしのまち川越」から

「リプラス訪問看護ステーション川越」への変更に際し、

多大なご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

体制は変わらずに運営を続けて参りますので、今後とも

よろしくお願いいたします。

私は熊本出身で、月に１回帰省をする生活を８年間続けております。飛行機の

搭乗回数は500回（地球10周分）を超え様々な空の旅を経験して参りました。

熊本と言えば、最近話題の世界的企業TSMCの進出によりバブルを迎えており周

辺の土地価格・人件費は高騰し、外国人も相当増えたように感じます。そのおか

げもあって、飛行機のサイズも一回り大きくなり少し快適になりました(笑)。熊

本は漫画「ONE PIECE」作者が出身の街でいたるところに銅像があります。街を

歩けば「くまもん」か「ONE PIECE」だらけです(笑) 自然豊かで食事も美味し

い街ですので、是非一度旅行に行ってみてはいかがでしょうか。

永野弘子（所長）


